
S radostí Vám 

představujeme náš . . .



PROČ JE RESORT POD 
LANDŠTEJNEM VHODNÝ 
PRÁVĚ PRO VAŠE FIREMNÍ 
TEAMBUILDINGY, 
SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ, 
ŠKOLNÍ AKCE A DĚTSKÉ 
TÁBORY?

Náš nově zrekonstruovaný resort má  

kapacitu 400 osob ve třech 

ubytovacích kategoriích.



Naše chatová oblast v horní 
části resortu 

• Nově zrekonstruované chaty v sedmi řadách mají 

kapacitu 200 lůžek .

• Sociální zařízení se nachází u spodní části chat.

• Možnost úschovy kol  v garážích pod sportovní 

halou.



Ubytování v našich apartmánech ve 
sportovní hale …

• Naše apartmány prošly rekonstrukcí.

• K dispozici máme 4 apartmány 

s vlastním sociálním zařízením a každý  s dvěma lůžky.



•

•

•



Sportovní hala 

• Nabízí nejen tělocvičnu o výměře 500m2 se zcela 

novou dřevěnou parketovou podlahou, ale i pokoje s 

celkovým počtem 16 lůžek, společné umývárny a 

společenskou místnost.



Ubytovací jednotka 
s celkovým počtem  
114 lůžek
•  Jedná se o budovu po celkové rekonstrukci s 19 pokoji, 

každý s 6 lůžky.

•  Sociální zařízení a umývárny jsou k dispozici.

• Nachází se ve spodní části resortu.

•  Naproti budově je společná jídelna s výdejním 

okénkem, vhodná nejen na stravování, ale především 

pro vaše pracovní setkání.



Restaurace

• V neposlední řadě naše restaurace. 

Je to střed našeho resortu.

• Pojme až 150 hostů; venkovní sezení 

a dobrá česká kuchyně jsou 

samozřejmostí.

• Zde můžete posedět u dobrého piva 

Budweiser Budvar či u točené Kofoly. A 

nejen to, v nabídce máme mnohem 

více.



•

•

•

•



Okolí a zajímavá místa

Hrad Landštejn

První písemná zmínka o hradu 
Landštejn se datuje do roku 1231, 
podle níž byl pravděpodobně prvním 
držitelem hradu Hartlieb z 
Landštejna, s největší 
pravděpodobností moravský šlechtic 
ve službách Přemyslovců v letech 
1222 až 1236. I po více než dvou stech 
letech opuštění a chátrání tento hrad 
(či jeho zřícenina) dokáže upoutat 
naši pozornost a získat srdce 
mnohého návštěvníka. Procházely 
tudy dějiny naší vlasti. Hrad na 
česko-moravsko-rakouském trojmezí 
dnes již nemá onu strategickou 
polohu, ale stále nás překvapí svou 
mohutností a polohou uprostřed lesů 
České Kanady.

Přírodní koupaliště

Pouhých 200 metrů od kempu se 
nachází velice oblíbené přírodní 
koupaliště s krásně čistou vodou, kde 
jsme sami narazili na malého raka. O 
místo, kde se zchladit při parných 
dnech, tedy jistě není nouze.



Z Landštejna na bizoní farmu

Trasa 6,3 km | Landštejn | Rožnov

Pěším výletem na rožnovskou bizoní
farmu můžete zahájit turistickou
sezónu. Trasa není dlouhá a zvládnou ji
i menší děti.

Cestou na farmu budete míjet několik
rybníků – Punčoška – Jalovec a
Pstruhovec.

Právě Pstruhovec je jedním z těch
nejvýznamnějších, jeho přítok pramení
v lesích pod Landštejnem a jeho vody
končí v Černém moři.

Na Pstruhovci byla v 70. letech
vybudována přehrada Landštejn jako
zásobárna pitné vody.



Lesní nádraží Kaproun

Romantická železniční zastávka jindřichohradecké úzkokolejky v lesích u Kaprouna, turisticky 
oblíbené poutní místo, kde byl z vlaku vyhozen legendární Jára Cimrman.

• Na jeho počest je zde u vlakové 
zastávky umístěn betonový odlitek 
Cimrmanova těla.

• Na zelené turistické trase z Kaprouna 
směrem na lesní nádraží (cca 2 km) je v 
lesích umístěna Cimrmanova 
houpačka, na vlakové zastávce 
Cimrmanovo ohniště a strom.

• V místě odlitku roste kamenná mohyla, 
turisté sem přinášejí kameny na počest 
Járy Cimrmana.


	Snímek 1
	Snímek 2: Proč je Resort pod Landštejnem vhodný právě pro vaše firemní teambuildingy, sportovní soustředění, školní akce a dětské tábory?
	Snímek 3: Naše chatová oblast v horní části resortu  
	Snímek 4: Ubytování v našich apartmánech ve sportovní hale … 
	Snímek 5
	Snímek 6: Sportovní hala 
	Snímek 7: Ubytovací jednotka s celkovým počtem  114 lůžek
	Snímek 8: Restaurace
	Snímek 9
	Snímek 10: Okolí a zajímavá místa
	Snímek 11: Z Landštejna na bizoní farmu
	Snímek 12: Lesní nádraží Kaproun   Romantická železniční zastávka jindřichohradecké úzkokolejky v lesích u Kaprouna, turisticky oblíbené poutní místo, kde byl z vlaku vyhozen legendární Jára Cimrman.

